



RAMING UITRUSTING CULTUURCAFE

art.

Volgende zijn inbegrepen:

- Chape in keuken en afwasruimte cultuurcafé, geen vloer
- Klokputten in keuken en afwas
- Vloer in cultuurcafé (18) in polybeton
- Vloer in leveringen CC (23), berg pers. cc. (22) en san pers. cc. (21) in keramische tegels
- Raamtablet keuken cultuurcafé
- Binnendeuren d032,d034,d035, d036 en d039
- Automatische glazen schuifdeur VSG 02
- Stopcontacten en schakelaars, ruimte thermostaat,...
- 3 fase voedingen
- Basisverlichting
- Alarminstallatie
- Sanitair personeel
- verwarming
- verluchting
- Waterverzachter
- Wachtbuis naar kelder voor tapinstallatie
- Barmeubel (geen toestellen)
- Bovenbar
- Schilderijprofielen
- Blusmiddelen

€ 307.814,67

BOUWKUNDIG

50.12.10	Wandcementeringen op wanden in betonsteen die worden betegeld	17,19 m2	€ 21,00	€ 360,99
51.53.20	Verlaagd plafond in gipskarton in sanitair en berging personeel	7,82 m2	€ 46,00	€ 359,72
51.53.60	Verlaagdplafond akoestisch afwasbaar in keuken en afwas	41,28 m2	€ 42,00	€ 1.733,76
51.53.70	Toegangsluiken in plafond	2 st	€ 42,00	€ 84,00
53.11.22.B	Ceramische vloeren type B2 in keuken en afwas	40,9 m2	€ 60,00	€ 2.454,00
57.21.10	Keramisch wandbetegeling in keuken en afwas	149,12 m2	€ 60,00	€ 8.947,20

€ 13.939,67

TECHNIEKEN

Dampkap				
Dakextractor 5000 m3/uur (raming Industrium 080617)	1	€ 9.000,00	€ 9.000,00	
Dampkap met hoge rendementfilters (raming Industrium 080617)	1	€ 9.500,00	€ 9.500,00	
Luchtbehandelingsgroep verseluchtgroep	1	€ 5.500,00	€ 5.500,00	
Goederenlift	1	€ 25.000,00	€ 25.000,00	

€ 49.000,00

VERLICHTING

Sfeerverlichting	50	€ 750,00	€ 37.500,00	
	10	€ 250,00	€ 2.500,00	

€ 40.000,00

GELUIDSINSTALLATIE

100V Geluidsinstallatie			€ 5.000,00	
-------------------------	--	--	------------	--

€ 5.000,00

KEUKEN TOESTELLEN

Keukentoeestellen				€ 38.750,00
Dubbele Gastronorm Ijskast	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00	
Gekoelde werkbank (1,8m x 3 = 5,40 m)	3	€ 3.000,00	€ 9.000,00	
Spoelbak	3	€ 1.500,00	€ 4.500,00	
Kranen	2	€ 500,00	€ 1.000,00	
Combi steamer	1	€ 3.500,00	€ 3.500,00	
Fornuis Inductie 4 velden	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00	
Lavasteengrill	1	€ 1.750,00	€ 1.750,00	
Dubbele fritteuse met onderkast	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
Salamander	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
Vaatwasmachine	2	€ 3.000,00	€ 6.000,00	
Werkbladen				€ 6.175,00
b=70cm	4,5	€ 750,00	€ 3.375,00	
Spoelbakken	2	€ 1.400,00	€ 2.800,00	

BAR

Spoelbakken	4	€ 1.500,00	€ 6.000,00	
Kranen	4	€ 500,00	€ 2.000,00	
Tapinstallatie (leidingen, koeling, tapkranen)			€ 0,00	
Flessenkoelers (2,55m)	4	€ 3.300,00	€ 13.200,00	
Glazen wasmachines	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
Espressomachine (2 groep)	1	€ 3.500,00	€ 3.500,00	
Ijsblokjesmachine	1	€ 1.500,00	€ 1.500,00	

€ 28.200,00

MEUBILAIR

Binnen				€ 126.750,00
Losse tafel bv. Table one Bistrot van Magis door Konstantin Grcic	50	€ 540,00	€ 27.000,00	
Losse stoel bv. Chair One van Magis door Konstantin Grcic	150	€ 250,00	€ 37.500,00	
Barkruk bv. Stool One van Magis door Konstantin Grcic	15	€ 250,00	€ 3.750,00	
Zetelje	10	€ 2.500,00	€ 25.000,00	
Lage tafel	5	€ 1.500,00	€ 7.500,00	
Terrasmeubilair				
Losse tafel bv. Table one Bistrot van Magis door Konstantin Grcic	25	€ 540,00	€ 13.500,00	
Losse stoel bv. Chair One van Magis door Konstantin Grcic	50	€ 250,00	€ 12.500,00	